
1 

 

もくじ 

 

１ スクールバス利用者心得・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・Ｐ２ 

 

２ スクールバス運行コース・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P３ 

 

３ 時刻表(全コース) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P４ 

 

４ 時刻表(各コース)  

 

真駒内便・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P５ 

 

宮の沢便・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P６ 

 

宮の沢西 28 丁目経由便・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P７ 

 

西 28 丁目便・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P８ 

 

福住便・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P８ 

 

平岡便・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P９ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

１ スクールバス利用者心得 

 

 

利用者は，スクールバスが安全かつ快適に運行できるよう，次に掲げる事項を遵守しな 

ければならない。 

 

（１） スクールバスに乗車する際は，許可証をスクールバスの運転者に提示すること。 

（２） 許可証は，他人に貸与しないこと。 

（３） 車内の設備及び車体を損傷しないこと。 

（４） 運転者の指示に従い，運行に支障をきたす行為や恐れがある行為をしないこと。ま

た，そのような物品等を車内に持ち込まないこと。 

 

● 乗降場所では，次に掲げる事項を遵守しなければならない。 

（１） 決められた乗降場所及び時刻に乗降すること。 

（２） 乗降場所で飲食等をしないこと。 

（３） 乗降場所でゴミ捨て等迷惑行為を行わないこと。 

（４） 乗車場所では近隣の方々に迷惑をかけることなく整列して待つこと。 

 

● 車中においては，次に掲げる事項を遵守しなければならない。 

（１） 車内での飲食はしないこと。 

（２） 車内で大声を発し騒がないこと。 

（３） 鞄等での席取りをしないこと。 

（４） 空席があるときには座って乗車すること。 

（５） 走行中の急ブレーキ等に注意し，みだりに立ち上がらないこと。 

（６） 窓から顔や手を出したり，物を投げ捨てたりしないこと。 

 

＊その他、記載事項以外についても問題のないように心掛けること。 

＊スクールバス利用規程は、生徒手帳を参照してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

マークバス停留所扱い。

【起終点発時刻】

［起点地］　平岡南小学校・宮の沢ターミナル・西28丁目駅・福住駅・真駒内駅　［終点地］東海大学前

西28丁目コース

福住コース

路線バス

真駒内コース 月～金曜日 土曜日

13:10 16:30 17:10 17:10

8:03 8:10 8:10

復路（下校） 16:30 18:30 19:40 19:40

6

往路（登校） 7:10 7:30 8:03 8:10 8:10 7:10 7:30

復路（下校） 16:20 19:30

6 1 2 3 4 5

真駒内コース

真駒内コース 1 2 3 4 5

13:00 17:00

6

往路（登校） 7:00 7:00

6 1 2 3 4 51 2 3 4 5

月～金曜日 土曜日

復路（下校） 16:20 19:30 13:00 17:00

7:10往路（登校） 7:10

1 2 3 4 5 6

月～金曜日 土曜日

1 2 3 4 5 6

16:30 17:00 17:00

宮の沢コース
月～金曜日 土曜日

復路（下校） 16:20 16:20 17:30 19:30 19:30 13:00 13:00

6:45 6:45 7:00往路（登校） 6:45 6:45 7:00

1 2 3 4 5 6

宮の沢コース

宮の沢西28丁目経由 1 2 3 4 5 6

17:00 17:0016:20 17:00 19:30 19:30

月～金曜日 土曜日

往路（登校）

3 4 5 6

復路（下校）

6:45 7:00

1 2

6:45 7:00

13:00 13:00

円山公園前

東　海　大　学　前

平岡コース

平岡コース 1 2 3 4 5 6

真駒内駅

トヨタ共販前南8西16丁目南8西16丁目日糧パン前

上町1丁目緑ヶ丘動物病院前南警察署前南警察署前ロープウェイ入口

地下鉄福住駅

土田内科循環器科前 南21条西11丁目 南21条西11丁目

路線バス
真駒内コース

真駒内コース

真駒内コース

紳士服の山下 西岡中学校

むぎの里

札幌大学前南14条西11丁目南14条西11丁目

西28丁目駅西28丁目駅JA清田前

西28丁目コース

福住コース

地下鉄福住駅円山公園前円山公園前地下鉄24軒駅

地下鉄琴似駅平岡南小学校 宮の沢ターミナル

宮の沢コース

宮の沢コース平岡コース

平岡コース

清田２条２丁目

西28丁目駅

地下鉄24軒駅地下鉄発寒南駅フィッシュランド

地下鉄琴似駅

宮の沢西28丁目経由

宮の沢ターミナル

地下鉄発寒南駅

２ スクールバス運行コース 



4 

 

 

 

 

３ 時刻表（全コース） 

 

 

 

 

 

 

２０２０年度　東海大学付属札幌高等学校　スクールバス運行予定時刻表　　（平日）

【往路】　登校便　 【復路】　下校便

真駒内発１ 路線 宮の沢発１ 福住発 真駒内行１ 路線 宮の沢行１ 西２８丁目行１ 福住行１ 平岡行２

降車停留所 時刻 降車停留所 時刻 降車停留所 時刻 降車停留所 時刻 降車停留所 時刻 降車停留所 時刻 降車停留所 時刻 降車停留所 時刻 降車停留所 時刻 降車停留所 時刻

真駒内 7:10 宮の沢ターミナル 6:45 宮の沢ターミナル 6:45 地下鉄福住駅 7:00 東海大学前 16:30 東海大学前 16:20 東海大学前 16:20 東海大学前 16:20 東海大学前 16:20 東海大学前 17:00

上町1丁目 7:13 地下鉄発寒南駅 6:48 地下鉄発寒南駅 6:48 トヨタ共販前 7:05 上町1丁目 16:40 ロープウェイ入口 16:41 南警察署前 16:38 南警察署前 16:38 緑ヶ丘動物病院前 16:39 むぎの里 17:24

東海大学前 7:25 地下鉄琴似駅 6:53 地下鉄琴似駅 6:53 札幌大学前 7:09 真駒内 16:45 土田内科循環器科前 16:47 南２１条西１１丁目 16:42 南２１条西１１丁目 16:42 西岡中学校前 16:43 紳士服の山下 17:30

地下鉄２４軒駅 6:57 地下鉄２４軒駅 6:57 西岡中学校前 7:15 円山公園前 16:53 南１４条西１１丁目 16:46 南１４条西１１丁目 16:46 札幌大学前 16:49 地下鉄福住駅 17:35

真駒内発２ 路線 西28丁目駅 7:02 西28丁目駅 7:02 緑ヶ丘動物病院前 7:17 真駒内行２ 路線 西28丁目駅 16:56 南8西16丁目 16:50 南8西16丁目 16:50 トヨタ共販前 16:54 日糧パン前 17:38

円山公園前 7:05 円山公園前 7:05 東海大学前 7:40 地下鉄２４軒駅 17:01 円山公園前 16:57 円山公園前 16:57 地下鉄福住駅 17:00 清田２条２丁目 17:42

乗車停留所 時刻 土田内科循環器科前 7:09 南8西16丁目 7:12 降車停留所 時刻 地下鉄琴似駅 17:05 西28丁目駅 17:00 西28丁目駅 17:00 JA清田前 17:47

真駒内 7:30 ロープウェイ入口 7:14 南１４条西１１丁目 7:16 平岡発1 東海大学前 18:30 地下鉄発寒南駅 17:10 地下鉄２４軒駅 17:05 福住行２ フィッシュランド 17:50

上町1丁目 7:33 東海大学前 7:40 南２１条西１１丁目 7:20 上町1丁目 18:40 宮の沢ターミナル 17:15 地下鉄琴似駅 17:09 西２８丁目行２ 平岡南小学校 17:55

東海大学前 7:45 南警察署前 7:23 降車停留所 時刻 真駒内 18:45 地下鉄発寒南駅 17:14 降車停留所 時刻

宮の沢発２ 東海大学前 7:44 平岡南小学校 6:45 宮の沢行２ 宮の沢ターミナル 17:19 降車停留所 時刻 東海大学前 19:30 平岡行３

真駒内発３ フィッシュランド 6:48 真駒内行３ 路線 東海大学前 19:30 緑ヶ丘動物病院前 19:49

降車停留所 時刻 西２８丁目発 JA清田前 6:51 降車停留所 時刻 南警察署前 19:48 西岡中学校前 19:53 降車停留所 時刻

降車停留所 時刻 宮の沢ターミナル 7:00 清田２条２丁目 6:55 降車停留所 時刻 東海大学前 17:30 南２１条西１１丁目 19:52 札幌大学前 19:59 東海大学前 19:30

真駒内 8:03 地下鉄発寒南駅 7:03 降車停留所 時刻 日糧パン前 6:59 東海大学前 19:40 ロープウェイ入口 17:51 降車停留所 時刻 南１４条西１１丁目 19:56 トヨタ共販前 20:04 むぎの里 19:54

上町1丁目 8:06 地下鉄琴似駅 7:08 西28丁目駅 7:10 地下鉄福住駅 7:02 上町1丁目 19:50 土田内科循環器科前 17:57 東海大学前 19:30 南8西16丁目 20:00 地下鉄福住駅 20:10 紳士服の山下 20:00

東海大学前 8:18 地下鉄２４軒駅 7:12 円山公園前 7:13 紳士服の山下 7:06 真駒内 19:55 円山公園前 18:03 南警察署前 19:48 円山公園前 20:07 地下鉄福住駅 20:05

西28丁目駅 7:17 南8西16丁目 7:20 むぎの里 7:12 西28丁目駅 18:06 南２１条西１１丁目 19:52 西28丁目駅 20:10 平岡行１ 日糧パン前 20:08

真駒内発４ 円山公園前 7:20 南１４条西１１丁目 7:24 東海大学前 7:40 真駒内行４ 路線 地下鉄２４軒駅 18:11 南１４条西１１丁目 19:56 清田２条２丁目 20:12

土田内科循環器科前 7:24 南２１条西１１丁目 7:28 地下鉄琴似駅 18:15 南8西16丁目 20:00 降車停留所 時刻 JA清田前 20:17

降車停留所 時刻 ロープウェイ入り口 7:29 南警察署前 7:31 平岡発2 降車停留所 時刻 地下鉄発寒南駅 18:20 円山公園前 20:07 東海大学前 16:20 フィッシュランド 20:20

真駒内 8:10 東海大学前 7:55 東海大学前 7:50 東海大学前 19:40 宮の沢ターミナル 18:25 西28丁目駅 20:10 むぎの里 16:44 平岡南小学校 20:25

上町1丁目 8:13 降車停留所 時刻 上町1丁目 19:50 地下鉄２４軒駅 20:15 紳士服の山下 16:50

東海大学前 8:25 平岡南小学校 7:00 真駒内 19:55 宮の沢行３ 地下鉄琴似駅 20:19 地下鉄福住駅 16:55 平岡行4

フィッシュランド 7:03 地下鉄発寒南駅 20:24 日糧パン前 16:58

真駒内発５ JA清田前 7:06 降車停留所 時刻 宮の沢ターミナル 20:29 清田２条２丁目 17:02 降車停留所 時刻

清田２条２丁目 7:10 東海大学前 19:30 JA清田前 17:07 東海大学前 19:30

降車停留所 時刻 日糧パン前 7:14 ロープウェイ入口 19:51 フィッシュランド 17:10 むぎの里 19:54

真駒内 8:10 地下鉄福住駅 7:17 土田内科循環器科前 19:57 平岡南小学校 17:15 紳士服の山下 20:00

上町1丁目 8:13 紳士服の山下 7:21 円山公園前 20:03 地下鉄福住駅 20:05

東海大学前 8:25 むぎの里 7:27 西28丁目駅 20:06 日糧パン前 20:08

東海大学前 7:55 地下鉄２４軒駅 20:11 清田２条２丁目 20:12

地下鉄琴似駅 20:15 JA清田前 20:17

地下鉄発寒南駅 20:20 フィッシュランド 20:20

宮の沢ターミナル 20:25 平岡南小学校 20:25

宮の沢西２８丁目経由発

平日

平日

宮の沢西２８丁目経由行１

平日

平日

平日

平日

平日

平日

平日

平日

平日

平日

平日

平日

平日

平日

平日

平日

平日

平日

宮の沢西２８丁目経由行２

平日

平日平日

平日

平日

平日

平日

平日

平日

２０２０年度　東海大学付属札幌高等学校　スクールバス運行予定時刻表　　（土曜日・臨時運行）

【往路】　登校便　 【復路】　下校便

真駒内発１ 路線 宮の沢発１ 福住発 真駒内行１ 路線 宮の沢行１ 西２８丁目行１

乗車停留所 時刻 乗車停留所 時刻 乗車停留所 時刻 乗車停留所 時刻 乗車停留所 時刻 乗車停留所 時刻 乗車停留所 時刻 乗車停留所 時刻

真駒内 7:10 宮の沢ターミナル 6:45 宮の沢ターミナル 6:45 地下鉄福住駅 7:00 東海大学前 13:10 東海大学前 13:00 東海大学前 13:00 東海大学前 13:00

上町1丁目 7:13 地下鉄発寒南駅 6:48 地下鉄発寒南駅 6:48 トヨタ共販前 7:05 上町1丁目 13:20 ロープウェイ入り口 13:21 南警察署前 13:18 南警察署前 13:18

東海大学前 7:25 地下鉄琴似駅 6:53 地下鉄琴似駅 6:53 札幌大学前 7:09 真駒内 13:25 土田内科循環器科前 13:27 南２１条西１１丁目 13:22 南２１条西１１丁目 13:22

地下鉄２４軒駅 6:57 地下鉄２４軒駅 6:57 西岡中学校前 7:15 円山公園前 13:33 南１４条西１１丁目 13:26 南１４条西１１丁目 13:26

真駒内発２ 路線 西28丁目駅 7:02 西28丁目駅 7:02 緑ヶ丘動物病院前 7:17 真駒内行２ 路線 西28丁目駅 13:36 南8西16丁目 13:30 南8西16丁目 13:30

円山公園前 7:05 円山公園前 7:05 東海大学前 7:40 地下鉄２４軒駅 13:41 円山公園前 13:37 円山公園前 13:37

乗車停留所 時刻 土田内科循環器科前 7:09 南8西16丁目 7:12 乗車停留所 時刻 地下鉄琴似駅 13:45 西28丁目駅 13:40 西28丁目駅 13:40

真駒内 7:30 ロープウェイ入口 7:14 南１４条西１１丁目 7:16 平岡発1 東海大学前 16:30 地下鉄発寒南駅 13:50 地下鉄２４軒駅 13:45

上町1丁目 7:33 東海大学前 7:40 南２１条西１１丁目 7:20 上町1丁目 16:40 宮の沢ターミナル 13:55 地下鉄琴似駅 13:49 西２８丁目行２

東海大学前 7:45 南警察署前 7:23 乗車停留所 時刻 真駒内 16:45 地下鉄発寒南駅 13:54

宮の沢発２ 東海大学前 7:44 平岡南小学校 6:45 宮の沢行２ 宮の沢ターミナル 13:59 乗車停留所 時刻

真駒内発３ フィッシュランド 6:48 真駒内行３ 路線 東海大学前 17:00

乗車停留所 時刻 西２８丁目発 JA清田前 6:51 乗車停留所 時刻 南警察署前 17:18

乗車停留所 時刻 宮の沢ターミナル 7:00 清田２条２丁目 6:55 乗車停留所 時刻 東海大学前 16:30 南２１条西１１丁目 17:22

真駒内 8:03 地下鉄発寒南駅 7:03 乗車停留所 時刻 日糧パン前 6:59 東海大学前 17:10 ロープウェイ入り口 16:51 乗車停留所 時刻 南１４条西１１丁目 17:26

上町1丁目 8:06 地下鉄琴似駅 7:08 西28丁目駅 7:10 地下鉄福住駅 7:02 上町1丁目 17:20 土田内科循環器科前 16:57 東海大学前 17:00 南8西16丁目 17:30

東海大学前 8:18 地下鉄２４軒駅 7:12 円山公園前 7:13 紳士服の山下 7:06 真駒内 17:25 円山公園前 17:03 南警察署前 17:18 円山公園前 17:37

西28丁目駅 7:17 南8西16丁目 7:20 むぎの里 7:12 西28丁目駅 17:06 南２１条西１１丁目 17:22 西28丁目駅 17:40

真駒内発４ 円山公園前 7:20 南１４条西１１丁目 7:24 東海大学前 7:40 真駒内行４ 路線 地下鉄２４軒駅 17:11 南１４条西１１丁目 17:26

土田内科循環器科前 7:24 南２１条西１１丁目 7:28 地下鉄琴似駅 17:15 南8西16丁目 17:30 福住行１

乗車停留所 時刻 ロープウェイ入り口 7:29 南警察署前 7:31 平岡発2 乗車停留所 時刻 地下鉄発寒南駅 17:20 円山公園前 17:37

真駒内 8:10 東海大学前 7:55 東海大学前 7:50 東海大学前 17:10 宮の沢ターミナル 17:25 西28丁目駅 17:40 乗車停留所 時刻

上町1丁目 8:13 乗車停留所 時刻 上町1丁目 17:20 地下鉄２４軒駅 17:45 東海大学前 13:00

東海大学前 8:25 平岡南小学校 7:00 真駒内 17:25 宮の沢行３ 地下鉄琴似駅 17:49 緑ヶ丘動物病院前 13:19

フィッシュランド 7:03 土曜日 地下鉄発寒南駅 17:54 西岡中学校前 13:23

真駒内発５ JA清田前 7:06 乗車停留所 時刻 宮の沢ターミナル 17:59 札幌大学前 13:29

清田２条２丁目 7:10 東海大学前 17:00 トヨタ共販前 13:34

乗車停留所 時刻 日糧パン前 7:14 ロープウェイ入り口 17:21 地下鉄福住駅 13:40

真駒内 8:10 地下鉄福住駅 7:17 土田内科循環器科前 17:27

上町1丁目 8:13 紳士服の山下 7:21 円山公園前 17:33 福住行２

東海大学前 8:25 むぎの里 7:27 西28丁目駅 17:36

東海大学前 7:55 地下鉄２４軒駅 17:41 乗車停留所 時刻

地下鉄琴似駅 17:45 東海大学前 17:00

地下鉄発寒南駅 17:50 緑ヶ丘動物病院前 17:19

宮の沢ターミナル 17:55 西岡中学校前 17:23

札幌大学前 17:29

トヨタ共販前 17:34

地下鉄福住駅 17:40

土曜日

土曜日

土曜日

土曜日 土曜日

土曜日

土曜日 土曜日 土曜日 土曜日

土曜日

土曜日

土曜日

土曜日

土曜日

土曜日

土曜日

宮の沢西２８丁目経由発

土曜日

土曜日

土曜日

土曜日

宮の沢西２８丁目経由行１

宮の沢西２８丁目経由行２

土曜日

土曜日

土曜日



5 

 

 

 

 

４ 時刻表（各コース） 

 

 

 

 

 

 

 

 

【往路】　登校便　 【復路】　下校便

真駒内発１ 路線 真駒内行１ 路線 真駒内行１ 路線

乗車停留所 時刻 降車停留所 時刻 乗車停留所 時刻

真駒内 7:10 東海大学前 16:30 東海大学前 13:10

上町1丁目 7:13 上町1丁目 16:40 上町1丁目 13:20

東海大学前 7:25 真駒内 16:45 真駒内 13:25

真駒内発２ 路線 真駒内行２ 路線 真駒内行２ 路線

乗車停留所 時刻 降車停留所 時刻 乗車停留所 時刻

真駒内 7:30 東海大学前 18:30 東海大学前 16:30

上町1丁目 7:33 上町1丁目 18:40 上町1丁目 16:40

東海大学前 7:45 真駒内 18:45 真駒内 16:45

真駒内発３ 真駒内行３ 路線 真駒内行３ 路線

乗車停留所 時刻 降車停留所 時刻 乗車停留所 時刻

真駒内 8:03 東海大学前 19:40 東海大学前 17:10

上町1丁目 8:06 上町1丁目 19:50 上町1丁目 17:20

東海大学前 8:18 真駒内 19:55 真駒内 17:25

真駒内発４ 真駒内行４ 路線 真駒内行４ 路線

乗車停留所 時刻 降車停留所 時刻 乗車停留所 時刻

真駒内 8:10 東海大学前 19:40 東海大学前 17:10

上町1丁目 8:13 上町1丁目 19:50 上町1丁目 17:20

東海大学前 8:25 真駒内 19:55 真駒内 17:25

真駒内発５

乗車停留所 時刻

真駒内 8:10

上町1丁目 8:13

東海大学前 8:25

平日

平日

平日

平日

土曜日

土曜日

土曜日

土曜日

真駒内便

 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【往路】　登校便　 【復路】　下校便

宮の沢発１ 宮の沢行１ 宮の沢行１

降車停留所 時刻 降車停留所 時刻 乗車停留所 時刻

宮の沢ターミナル 6:45 東海大学前 16:20 東海大学前 13:00

地下鉄発寒南駅 6:48 ロープウェイ入口 16:41 ロープウェイ入り口 13:21

地下鉄琴似駅 6:53 土田内科循環器科前 16:47 土田内科循環器科前 13:27

地下鉄２４軒駅 6:57 円山公園前 16:53 円山公園前 13:33

西28丁目駅 7:02 西28丁目駅 16:56 西28丁目駅 13:36

円山公園前 7:05 地下鉄２４軒駅 17:01 地下鉄２４軒駅 13:41
土田内科循環器科前 7:09 地下鉄琴似駅 17:05 地下鉄琴似駅 13:45
ロープウェイ入口 7:14 地下鉄発寒南駅 17:10 地下鉄発寒南駅 13:50

東海大学前 7:40 宮の沢ターミナル 17:15 宮の沢ターミナル 13:55

宮の沢発２ 宮の沢行２ 宮の沢行２

降車停留所 時刻 降車停留所 時刻 乗車停留所 時刻

宮の沢ターミナル 7:00 東海大学前 17:30 東海大学前 16:30

地下鉄発寒南駅 7:03 ロープウェイ入口 17:51 ロープウェイ入り口 16:51

地下鉄琴似駅 7:08 土田内科循環器科前 17:57 土田内科循環器科前 16:57

地下鉄２４軒駅 7:12 円山公園前 18:03 円山公園前 17:03

西28丁目駅 7:17 西28丁目駅 18:06 西28丁目駅 17:06

円山公園前 7:20 地下鉄２４軒駅 18:11 地下鉄２４軒駅 17:11
土田内科循環器科前 7:24 地下鉄琴似駅 18:15 地下鉄琴似駅 17:15
ロープウェイ入り口 7:29 地下鉄発寒南駅 18:20 地下鉄発寒南駅 17:20

東海大学前 7:55 宮の沢ターミナル 18:25 宮の沢ターミナル 17:25

宮の沢行３ 宮の沢行３

土曜日

降車停留所 時刻 乗車停留所 時刻

東海大学前 19:30 東海大学前 17:00
ロープウェイ入口 19:51 ロープウェイ入り口 17:21
土田内科循環器科前 19:57 土田内科循環器科前 17:27

円山公園前 20:03 円山公園前 17:33

西28丁目駅 20:06 西28丁目駅 17:36

地下鉄２４軒駅 20:11 地下鉄２４軒駅 17:41

地下鉄琴似駅 20:15 地下鉄琴似駅 17:45

地下鉄発寒南駅 20:20 地下鉄発寒南駅 17:50
宮の沢ターミナル 20:25 宮の沢ターミナル 17:55

平日

土曜日

平日 平日 土曜日

平日 平日

宮の沢便 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【往路】　登校便　 【復路】　下校便

降車停留所 時刻 降車停留所 時刻 乗車停留所 時刻

宮の沢ターミナル 6:45 東海大学前 16:20 東海大学前 13:00

地下鉄発寒南駅 6:48 南警察署前 16:38 南警察署前 13:18

地下鉄琴似駅 6:53 南２１条西１１丁目 16:42 南２１条西１１丁目 13:22

地下鉄２４軒駅 6:57 南１４条西１１丁目 16:46 南１４条西１１丁目 13:26

西28丁目駅 7:02 南8西16丁目 16:50 南8西16丁目 13:30

円山公園前 7:05 円山公園前 16:57 円山公園前 13:37

南8西16丁目 7:12 西28丁目駅 17:00 西28丁目駅 13:40
南１４条西１１丁目 7:16 地下鉄２４軒駅 17:05 地下鉄２４軒駅 13:45
南２１条西１１丁目 7:20 地下鉄琴似駅 17:09 地下鉄琴似駅 13:49

南警察署前 7:23 地下鉄発寒南駅 17:14 地下鉄発寒南駅 13:54

東海大学前 7:44 宮の沢ターミナル 17:19 宮の沢ターミナル 13:59

降車停留所 時刻 乗車停留所 時刻

東海大学前 19:30 東海大学前 17:00

南警察署前 19:48 南警察署前 17:18
南２１条西１１丁目 19:52 南２１条西１１丁目 17:22
南１４条西１１丁目 19:56 南１４条西１１丁目 17:26

南8西16丁目 20:00 南8西16丁目 17:30

円山公園前 20:07 円山公園前 17:37

西28丁目駅 20:10 西28丁目駅 17:40

地下鉄２４軒駅 20:15 地下鉄２４軒駅 17:45

地下鉄琴似駅 20:19 地下鉄琴似駅 17:49

地下鉄発寒南駅 20:24 地下鉄発寒南駅 17:54
宮の沢ターミナル 20:29 宮の沢ターミナル 17:59

宮の沢西２８丁目経由発 宮の沢西２８丁目経由行１

宮の沢西２８丁目経由行２

平日

宮の沢西２８丁目経由行１

土曜日

平日 土曜日

宮の沢西２８丁目経由行２

宮の沢西２８丁目経由便 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【往路】　登校便　 【復路】　下校便

西２８丁目発 西２８丁目行１ 西２８丁目行１

乗車停留所 時刻 降車停留所 時刻 乗車停留所 時刻

西28丁目駅 7:10 東海大学前 16:20 東海大学前 13:00

円山公園前 7:13 南警察署前 16:38 南警察署前 13:18

南8西16丁目 7:20 南２１条西１１丁目 16:42 南２１条西１１丁目 13:22
南１４条西１１丁目 7:24 南１４条西１１丁目 16:46 南１４条西１１丁目 13:26
南２１条西１１丁目 7:28 南8西16丁目 16:50 南8西16丁目 13:30

南警察署前 7:31 円山公園前 16:57 円山公園前 13:37

東海大学前 7:50 西28丁目駅 17:00 西28丁目駅 13:40

西２８丁目行２ 西２８丁目行２

降車停留所 時刻 乗車停留所 時刻

東海大学前 19:30 東海大学前 17:00

南警察署前 19:48 南警察署前 17:18
南２１条西１１丁目 19:52 南２１条西１１丁目 17:22
南１４条西１１丁目 19:56 南１４条西１１丁目 17:26

南8西16丁目 20:00 南8西16丁目 17:30

円山公園前 20:07 円山公園前 17:37

西28丁目駅 20:10 西28丁目駅 17:40

平日 土曜日

平日 土曜日

西２８丁目便 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【往路】　登校便　 【復路】　下校便

福住発 福住行１ 福住行１

乗車停留所 時刻 降車停留所 時刻 乗車停留所 時刻

地下鉄福住駅 7:00 東海大学前 16:20 東海大学前 13:00

トヨタ共販前 7:05 緑ヶ丘動物病院前 16:39 緑ヶ丘動物病院前 13:19

札幌大学前 7:09 西岡中学校前 16:43 西岡中学校前 13:23

西岡中学校前 7:14 札幌大学前 16:49 札幌大学前 13:29
緑ヶ丘動物病院前 7:16 トヨタ共販前 16:54 トヨタ共販前 13:34

東海大学前 7:40 地下鉄福住駅 17:00 地下鉄福住駅 13:40

福住行２ 福住行２

降車停留所 時刻 乗車停留所 時刻

東海大学前 19:30 東海大学前 17:00
緑ヶ丘動物病院前 19:49 緑ヶ丘動物病院前 17:19

西岡中学校前 19:53 西岡中学校前 17:23

札幌大学前 19:59 札幌大学前 17:29

トヨタ共販前 20:04 トヨタ共販前 17:34

地下鉄福住駅 20:10 地下鉄福住駅 17:40

土曜日 平日 土曜日

平日 土曜日

福住便 



10 

 

平岡便 

 

【往路】　登校便　 【復路】　下校便

平岡発1 平岡行１ 平岡行１

土曜日

乗車停留所 時刻 降車停留所 時刻 乗車停留所 時刻

平岡南小学校 6:45 東海大学前 16:20 東海大学前 13:00
フィッシュランド 6:48 むぎの里 16:44 むぎの里 13:24

JA清田前 6:51 紳士服の山下 16:50 紳士服の山下 13:30

紳士服ＡＯＫＩ 6:55 地下鉄福住駅 16:55 地下鉄福住駅 13:35

日糧パン前 6:59 日糧パン前 16:58 日糧パン前 13:38

地下鉄福住駅 7:02 清田２条２丁目 17:02 清田２条２丁目 13:42

紳士服の山下 7:06 JA清田前 17:07 JA清田前 13:47

むぎの里 7:12 フィッシュランド 17:10 フィッシュランド 13:50

東海大学前 7:40 平岡南小学校 17:15 平岡南小学校 13:55

平岡発2 平岡行２ 平岡行２

土曜日

乗車停留所 時刻 降車停留所 時刻 乗車停留所 時刻

平岡南小学校 7:00 東海大学前 17:00 東海大学前 13:00
フィッシュランド 7:03 むぎの里 17:24 むぎの里 13:24

JA清田前 7:06 紳士服の山下 17:30 紳士服の山下 13:30

紳士服ＡＯＫＩ 7:10 地下鉄福住駅 17:35 地下鉄福住駅 13:35

日糧パン前 7:14 日糧パン前 17:38 日糧パン前 13:38

地下鉄福住駅 7:17 清田２条２丁目 17:42 清田２条２丁目 13:42

紳士服の山下 7:21 JA清田前 17:47 JA清田前 13:47

むぎの里 7:27 フィッシュランド 17:50 フィッシュランド 13:50

東海大学前 7:55 平岡南小学校 17:55 平岡南小学校 13:55

平岡行３ 平岡行３

降車停留所 時刻 乗車停留所 時刻

東海大学前 19:30 東海大学前 17:00

むぎの里 19:54 むぎの里 17:24

紳士服の山下 20:00 紳士服の山下 17:30

地下鉄福住駅 20:05 地下鉄福住駅 17:35

日糧パン前 20:08 日糧パン前 17:38

清田２条２丁目 20:12 清田２条２丁目 17:42

JA清田前 20:17 JA清田前 17:47
フィッシュランド 20:20 フィッシュランド 17:50

平岡南小学校 20:25 平岡南小学校 17:55

平岡行4 平岡行４

降車停留所 時刻 乗車停留所 時刻

東海大学前 19:30 東海大学前 17:00

むぎの里 19:54 むぎの里 17:24

紳士服の山下 20:00 紳士服の山下 17:30

地下鉄福住駅 20:05 地下鉄福住駅 17:35

日糧パン前 20:08 日糧パン前 17:38

清田２条２丁目 20:12 清田２条２丁目 17:42

JA清田前 20:17 JA清田前 17:47
フィッシュランド 20:20 フィッシュランド 17:50

平岡南小学校 20:25 平岡南小学校 17:55

土曜日

土曜日

平日

平日

平日

平日


